Le 3 avril 1940, le P. Victor HurTH, ancien missionnaire
4 Bagamoyo, profés des veeux perpétuels, de la Province
d’Allemagne, décédé accidentellement & Béziers, dans.
la 52¢ année de son age et la 28e de sa profession.

Le § avril 1940, le P. Robert Lang, profés des veeux
perpétuels, de la Vice-Province d’Angleterre, décédé &
Freetown, dans la 31¢ année de son Age et la 11¢ de sa
profession.
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1940
ERECTION DE LA PREFECTURE APOSTOLIQUE DE BERBERATI

PIUS EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEI
AD PERPETUAM REI MEMORIAM,

Quo Evangelii prolationi in Africa AEquatoriali Gallica aptius
consulatur, peropportunum videtur Vicariatus Apostolicos de
Oubangui-Chari, Congregalioni Sancti Spiritus concreditum,
et de Foumban, Congregationi Sacerdotum a Sacro Corde Jesu
commissum, aliter circumscribere et novam ibidem Prafectu-
ram Apostolicam constituere sollertibus aliorum Missionalium
curis concredendam. De venerabilium itaque Fratrum Nostro-
rum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda
Fide prapositorum consilio, omnibus mature perpensis, de
Apostolice Nostre potestatis plenitudine, suppleto, quatenus
opus sit, quorum intersit vel eorum, qui sua interesse preesu-
mant, consensu, tenore prasentium, e preefatis Vicariatibus
Apostolicis de Oubangui-Chari et de Foumban territorii partem
seiungimus et separamus, atque Preefecturam Apostolicam,
Berberaiensem nuncupandam, erigimus et constituimus, cuius
fines erunt : ad septentrionem, ab occasu solis ad erientem, ea
decimea parallele linew borealis latitudinis portio, qua inter
Logone et Bahr Kamer flumina comprehenditur; ad orientem,
cursus Bahr Kamer-Aouk (Ba Karé) fluminis usque ad locum
quo ipsum in Chari {lumen influit, dein, adverso cursu, Chari
flumen usque ad locum quo in illud Gribingui fluvius influit,
hine limites orientales civilium districtuum de Balanfago et
Bossangoa et limites meridionales huius postremi districtus,
ita tamen ut tribus, cui nomen Sara, tota ad novam Praefectu-
ram, tribus vero, cui nomen Banda, tota ad Vicariatum Aposto-
licum de QOubangui-Chari, cuius fit dismembratio, pertineat,
tandem limites orientales-meridionales districtuum civilium
de Carnot, de Berberati et de Nola; ad meridiem, limes meridio-
nalis districtus civilis de Nola usque ad fines Cameroun; ad
occasum, fines memorati Cameroun usque ad locum quo Vina
flumen in Logone occidentale flumen influit, dein huius postremi
fluminis cursus et Logone fluminis simpliciter dicti usque ad
decimam parallelam lineam latitudinis borealis, ita ut quee'’
regio inter flumina Logone Occidentale et Pende sita est, ea a
Vicariatu Apostolico de Foumban distrahatur et novae Prafec-
ture adnectatur. Novam autem Prafecturam hanc Berbera-
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tensem Evangelii Preconum ex Ordine Fratrum Minorum
Capuccinorum, qui in regione illa tam sedulo iam adlaborant,
ad Nostrum tamen et Sedis Apostolice beneplacitum, curis:
concredimus, magnam alentes spem 'illos ad Christi regnum
illic augescendum magis in dies adlaboraturos. Eidem itaque
Prafecture Berberatensi eiusque pro tempore Prafectis Aposto--
licis, omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates,
quibus cetere per orbem Prefecture earumque Praesules iure
communi fruuntur et gaudent, eosque pariter -iisdem adstrin-,
gimus oneribus et obligationibus quibus ceteri adstringuntur.
Que omnia, uti supra disposita et constituta, rata ac valida esse
volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus.
Harum vero litterarum transumptis aut excerptis, etiam impres-
sis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo
viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis,
eamdem prorsus volumus haberi fidem, qua hisce Litteris
haberetur si ips@met exhibite vel ostensa forent. Nemini
‘autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitu-
tionis, commissionis, statuti et voluntatis Nostre infringere
vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare
presumpserit, indignationem . omnipotentis Dei et beatorum
Apostolorum Petri, et Pauli se noverit incursurum.

Datum Romz apud S. Petrum, anno’' Domini .millesimo
nongentesimo quadragesimo, die vicesima octava mensis Maii,
Pontificatus Nostri anno secundo.

Avroisius Card. MAGLIONE,
a Secrelis Slatus.

PerrUs Card. Fumasoni-BioNDI,
S. C. de Propaganda Fide Przfectus.

Toseph WiLrERT, Decanus Collegii Proton. Apost.
Alfonsus CARINcI, Prof. Apost.

Loco + Plumbi. .
Regis. in Canc. Ap., Vol. LXIII, n¢ 54, — Al. TRUSSARDL ,

LE VICARIAT APOSTOLIQUE « DE L’OUBANGUI-CHARI »
S’APPELLERA DESORMAIS VICARIAT APOSTOLIQUE « DE BANGUI »

Prot. No 1728/40.
SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE

DEecrETUM,

Cum in Africz Occidentalis Gallicee finibus, territorii parte
tum a Vicariatu de Foumban tum a Vicariatu de Oubangii
Chari distracta, Prafectura Apostolica Berberatensis, Patribus.
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ex Ordine Fratrum Minorum Capuccinorum concredenda,
erecta fuisset, visum est etiam nomen Vicariatus Apostolici
de Oubangui-Chari immutare.

Nam, avulsis ab hoc Vicariatu regionibus quée cursum flumi-
nis Chari circumstant, denominatio de qua supra, rerum condi-
tioni non amplius respondere videtur.

Igitur Emmi ac Rev.mi Patres huic S. Congregationi de
Propaganda Fide preepositi, in plenariis comitiis die 27 ver-
tentis mensis huius anni habitis, Vicariatum Apostolicum « de
Oubangui-Chari » deinceps « Vicariatum Aposlolicum Ban-
guensem », @ nomine urbis illa in regione principis, in qua Ordi-
narius residet, appellandum censuerunt.

Quam Em.morum Patrum sententiam, ab infrascripto huius
Sacre Congregationis 8ecretario in audientia diei 28 eiusdem
mensis et anni SS.mo Domino Nostro Pio Div."Prov. Pape XII
relatam, Ipse Summus Pontifex benigne excipiens ratam
habuit et confirmavit atque presens ad rem Decretum confiei
iussit.

Datum Rome, ex /AEdibus S. Congregationis de Propagande
Fide, die 28 Maii mensis, A. D. 1940.

L. S. P. Card. Fumaso~i-Bionpi, Pref.

1 Celsus COSTANTINI,
Archieppus tit. Theodosiopolitan., Secrelarius.

CHANGEMENT DE LIMITES ENTRE LES VICARIATS APOSTOLIQUES
DE BRAZZAVILLE ET DE BANGUI

DECRETUM

Ad evangelizationis operi in Africe ®quatorialis Gallice
finibus aptius consulendum, Exc. P. D. Vicarius Apostolicus
Banguensis (in quam denominationem altero Decreto hac
eadem die dato nomen Vicariatus Apostolici de Oubangui-
Chari immutatum est) et Exc. P. D. Vicarius Apostolicus de
Brazzaville enixe ab hoc Sacro Dicasterio petierunt ut ipsum
ad novam limitum inter memoratos Vicariatus, Patribus e
Congregatione Sancti Spiritus concreditos, definitionem pro-
cedat. ‘